ιη'. Υἱὲ Θεοῦ, πανχύγιε, * μετὰ τῶν ὕμνη-
σάντων σε * ἡμᾶς συναριθμήσον, * καὶ δέ-
ξαι τὴν δέησιν * τῶν σου ἰκετῶν, * ὡς τῶν
παιδῶν ποτέ· * ἐλέησον οὓς ἐπλασας, * οὓς
φιλῶν ἀπεδημήσας· * εἰρήνην δώρησαι * ταῖς
σαῖς ἐκκλησίαις, * σαλευομέναις ὑπ' ἐχθρῶν·
* καὶ ἐμοὶ τὴν λύσιν κατὰπεμψον, σωτῆρ,

cod. — ὅτι εὔρες παῖδας C. — τὸ γῆρας θαρρύνεις C.

16. σταυρὸν μοι ἐπαγγέλλονται C. in quo a v. 10
rhythmus multum turbatur : θάλασσαν | ἐβρηξα
ῥάβδῳ | πρὸ αὐτῶν, λατομῶσί μοι | τάφον; ἀνθ' ὧν
αὐτοῖς πάρ. σκ. νεφέλης | καὶ χαίρω, ἐπειδὴ | χάριν αὐ-
τῶν ἤλυθον | καὶ στέργω τοῦ παθεῖν | ποθῶν τὸν πεσόντα
| ἵνα οἱ ποθοῦντές με φασίν· | εὐλ. Quantumvis cas-
sum et quassatum sit troparium, vulnera omnem

Oculos vero sursum ferens, mentem in Sion
intendit, ac lamentum super ea texens, in
hæc erupit : « Ingemisce, Hierusalem, quæ
« pueros invenisti patribus sapientiores, et fi-
« lios tuos malo et nequitie assuefacis a te-
« neris, neque etiam senium ad meliora inci-
« tas. Præstant tibi, qui mihi clamant : Be-
« neditus es... »

16. « Nunc in te ingrediar, et te proiciens,
« procul te mittam, non ideo quod te oderim,
« sed quia odium te in me et meos habentem
« deprehendi. Crucem mihi quamobrem mi-
« nantur filij tui? An propterea quod mare
« disrupti virga? Excidunt mihi sepulchrum;
« an propterea quod ipsis præstiti nebula
« umbraculum? Sed lætor; ob illos enim veni,
« et pati cupio, et lapsum anhelò erigere, ut
« qui me diligunt, dicant, mihi que clamant :
« Benedictus es... »

17. Sic urbem corde gravem redarguens,
qui pectora introspicit, abiit cum omnibus
pueris in templum, cuius summus est pon-
tifex; in domum Patris sui Filius accessit,
et foras eiecit simul vendentes et ementes,
dicens : « Nihil maneat illic, unde ego et Pa-
« ter meus migramus, et loca et taberna-
« cula præparabimus aliis, in alacri pietate et
« firma fide hymnos mihi vociferantibus : Be-
« neditus es... »

18. Dei sanctissime Fili, in choro te cele-
brantium connumera nos, ac suscipe vota
tuorum supplicum, ut olim puerorum. Mi-
serere eorum quos plasmasti, quorum amore
peregrinatus es. Da pacem tuis ecclesiis, ho-
stium impetu concussis. Et mihi, salvator,
veniam largire peccatorum meorum; tribue

non scævare venustatem, uti et καὶ pro ἀλλὰ jam
notatum, et αὐτῶν, ἀνθ' ὧν quod rursus infra in
Cant. XVI, 9 albo calculo signabitur.

17. μηδὲν μνητῶ ἐνταῦθα C. — καὶ σκηναίς εὐτρε-
πίσωμεν πᾶσι τοῖς πόθῳ εὐσεβεῖ C. — ὕμνοῦσι καὶ κραυ-
γάζουσιν ἐμοί C.

18. Utinam citius nobis redierit taurin. quocum
ἰκετῶν. — οἰκετῶν C. — τὴν λύσιν κατὰπεμψον, σω-
τερ, τῶν ἀμαρτιῶν μου C. — ὁ θεός μου C. & θέλεις